da lei Orgânica do Município, faz saber que a Câmara aprova e ele
promulga a seguinte Resolução:
 
Art. 1º O artigo 6º, da Resolução nº 006/2015, de 10 de março 2015,
passa a vigorar com a seguinte redação:
 
"Art. 6º O valor do adiantamento será de R$ 1.090,00 (mil e noventa
reais), que será atualizado periodicamente, nas mesmas épocas e pelos
mesmos percentuais de reajuste dos vencimentos, salários e proventos
 
Art. 2°. Revogadas as disposições em contrário, esta Resolução entra
em vigor na data da sua publicação
 
Sala das Sessões, Vereador Antônio Olinto Alves em 21 de março de